Universita Scuela di Medicina e Dipartimento di
® degli Studi Chirurgia Medicina Sperimentale
@ della Campania

Lingi Vanwitelli

Decreto Prot. n.'ZO’{Zqﬂ - Z?/“ l?plo
Repertorio n._3US
Dipartimento di Medicina Sperimentale
Fascicalg n.
Tit. “tu c. 24
Alledati: 0
Oggetto: Ammessi alla selezione bando “Supplenze e Contratti” — CDLM “Scienze
Infermieristiche e Ostetriche” Anno Accademico 2020-2021 — PEDAGOGIA —

IL DIRETTORE
VISTO I'Ordinamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in “Scienze Infermieristiche e
Ostetriche” attivato per I'A.A. 2020-2021;
VISTA la delibera del 11.6.2020 del Consiglio di Corso di Studio in “Scienze Infermieristiche e
Ostetriche” con la quale, tra l'altro, & stata approvata la programmazione didattica per I'A.A.
2020 - 2021 e gli insegnamenti per i quali occorre affidare incarichi retribuiti esterni;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23.6.2020 relativa alla approvazione della
programmazione didattica del Corso di Laurea in “Scienze Infermieristiche e Ostetriche” e ai
relativi incarichi didattici da affidare con procedura “Supplenze e Contratti” di cui al punto
precedente;
VISTO il D.D. 204 del 27.7.2020 per I'affidamento di incarichi per supplenze e contratti per il
Corso di Laurea in “Scienze Infermieristiche e Ostetriche” Anno Accademico 2020-2021:
VISTA la nota n. 149638 del 4.9.2020 avente ad oggetto “Fondi per contratti di insegnamento
per 'A.A. 2020-2021;
VISTO il D.D. n. 314 del 13.11.2020 che ha tra I'altro autorizzato la riemissione del bando per
I'affidamento degli incarichi di Pedagogia;
VISTO il D.D. n. 323 del 19.11.2020 per I'affidamento degli incarichi in discorso mediante la
procedura “Supplenze e Contratti”;
VISTE le istanze pervenute;
per i motivi di cui in premessa

DECRETA

ART. 1
Di ammettere alla selezione per I'affidamento di incarichi didattici i candidati partecipanti
all'avviso di selezione indicato in premessa, per I' A.A. 2020-2021 per il Corso di Laurea
Magistrale in “Scienze Infermieristiche e Ostetriche” secondo quanto riportato nella tabella
' ispondenti alle prescrizioni indicate nel bando:

La Psicopedagogia nei

o Maria
Pedagogia ) . 2 20 |1 1 | M-PED/O1
909 Processi Lavorativi VICARIO
Sviluppo e Formazione
; delle Scienze Maria
Pedagogia o 2 20 2 | | M-PED/O1
909 Infermieristiche e VICARIO
Ostetriche
ART. 2
Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto sul sito internet di Ateneo.
x IL DIRETTORE
Unita Or i i ile del P
Area Didattica .
Sede: Via S. Maria di Costantinopoli 16 ;
gis\gﬁn:ia"bjie :gmiﬂslr:gv% ?ott. Biagio Carrella ' \
ax \es| unicampania. i 3 {LL
et e [ Doustilisef
Scuola di Medicina e Via Santa Maria i dimesp@unicampania.it
Chirurgia Clostantinopoli 16 dip.medicinasperimentale@pec.unicampaniait
Dipartimento di 80138 Napok www.nedicinasperimentale. unicampania.it
Medicina Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +38 081 5667689



